
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1028 

 

24 грудня 2021 року                 20 сесія 8 скликання 

 

Про оплату праці сільського голови в 2022 році 
 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити сільському голові Августовичу Богдану Івановичу з  

січня  по грудень 2022 року наступні виплати: 

1.1. Надбавку за вислугу років у розмірі 10 % до посадового окладу за 4 

роки служби в органах місцевого самоврядування. 

1.2. Надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи у розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням 

надбавок за ранг  та вислугу років. 

1.3. Премію в розмірі 40 % до посадового окладу з урахуванням надбавки 

за високі досягнення у праці або виконання особливо важливої 

роботи,  надбавки за ранг та надбавки за вислугу років. 

1.4.  Матеріальну допомогу на вирішення соціально побутових проблем у 

розмірі середньомісячної заробітної плати (один раз у рік) 

1.5.  Матеріальну допомогу на оздоровлення у разі відбуття у відпустку у 

розмірі середньомісячної заробітної плати (один раз у рік) 

1.6.  Премію з нагоди професійного свята – Дня місцевого 

самоврядування у розмірі середньомісячної заробітної плати(один 

раз у рік). 

2. Грошові виплати сільському голові нараховуються та виплачуються у 

межах фонду оплати праці відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України «Про упорядкування структури та умов  оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів»  №268 від 09.03.2006 (зі змінами). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності забезпечити нарахування та 

виплату зазначених у рішенні виплат. 

 

 

Сільський голова                                                     Богдан АВГУСТОВИЧ  

 


